é’
dceccruz FE, ﬂp

ASOCIACION GEPARTAMENTAL DE AUTOMOVILISMO FECERACTOW BOMIVLAAA DF ALTORCVILERAT DEPOETTVD
DEROATIVO DE SANTA CRUE —

Clin PP entzs

Sistema de Registro y Control de Competencias Automovilisticas

Gestion:
Kilometraje:

2021 Carrera: GPIO verision 43 "Prof. Koky Valdivia Borda"
930.97 Km.

Clasificacion Por Categoria

Pos.

Cat.

Tripulacion Ne Etapal Etapa2 Etapa3 Etapa4 Etapab Etapa6 Etapa7 Penaliz. Tiempo Dif. 1°
Empleado

Dif. Ant.

Promed.

R1B

MARCO A. 392 00:49:11:00 00:51:29:60 02:19:34:10 02:27:04:40 02:13:56:00 02:21:42:50 01:44:52:90 12:47:50:50 -
LOPEZ / Sergio
Andrade

72,75

R1B

JIMMY 542 00:57:25:30 01:05:54:40 02:42:16:40 02:31:38:20 02:55:18:90 02:46:19:60 (Abandono) (Abandono)
ANTEZANA /
Ivan Antezana

OPEN

RONALD 97 00:43:26:80 00:47:53:70 01:57:17:10 01:48:56:50 01:59:16:70 02:00:25:10 01:32:31:90 10:49:47:80 -
ANTELO. / Luis
F Robles

85,96

OPEN

RICARDO 788 00:45:29:10 00:47:57:90 01:57:49:30 01:51:35:30 01:58:18:60 02:11:38:00 01:34:47:10 11:07:35:30 00:17:47:50
FLORES /
Carlos Montero

00:17:47:50

83,67

OPEN

MARCO 762 00:45:38:20 00:48:37:20 02:05:54:20 01:57:01:40 02:06:14:60 02:11:17:90 01:42:43:60 11:37:27:10 00:47:39:30
ARGANDONA /
Roy Soliz
Hurtado

00:29:51:80

80,09

OPEN

JUAN P. 103 00:43:54:50 00:48:52:50 02:04:53:80 02:32:05:70 02:12:26:00 02:07:22:40 01:39:33:80 12:09:08:70 01:19:20:90
GALINDO / Yelar
Salas

00:31:41:60

76,61

OPEN

JULIO C. 816 00:43:38:80 00:46:28:50 01:58:31:90 01:49:46:80 03:19:25:50 02:04:25:40 01:38:36:80 12:20:53:70 01:31:05:90
CLAURE /
Carlos E. Reyes

00:11:45:00

75,39

OPEN

JULIO A. 786 00:46:10:50 (Abandono) (Abandono) (Abandono) (Abandono) (Abandono) (Abandono) (Abandono)
SANCHEZ /
Laura Garvizu

OPEN

ROBERTO 834 00:48:42:20 (Abandono) (Abandono) (Abandono) (Abandono) (Abandono) (Abandono) (Abandono)
JUSTINIANO /
Juan Pinto
Zabala

OPEN

OSCAR 300 00:58:58:90 (Abandono) (Abandono) (Abandono) (Abandono) (Abandono) (Abandono) (Abandono)
CASTEDO /
Alejandro
Castedo

OPEN

RENE 756 00:47:00:50 (Abandono) (Abandono) (Abandono) (Abandono) (Abandono) (Abandono) (Abandono)
JUNGSTEIN/
Julio Rosales
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MOTOS

MAURICIO
VARGAS B. / Sin
Navegante

00:36:36:80

00:43:24:40

01:54:31:60

01:39:54:60

01:51:00:10

01:48:33:00

01:32:16:80

10:06:17:30

92,13

MOTOS

DANI NOGALES
/ Sin Navegante

00:46:27:70

00:49:56:30

02:01:51:80

01:53:19:20

02:05:17:10

02:01:32:20

01:34:49:10

11:13:13:40

01:06:56:10

01:06:56:10

82,97

MOTOS

ORLANDO
SOLIZ / Sin
Navegante

69

00:44:11:70

00:50:10:10

02:03:21:00

02:01:41:50

02:05:46:90

02:00:39:30

01:35:32:60

11:21:23:10

01:15:05:80

00:08:09:70

81,98

MOTOS

CARLOS ARIAS
/ Sin Navegante

206

00:46:35:40

00:52:33:70

02:11:24:70

02:21:52:00

02:14:49:50

02:07:59:70

01:37:56:40

12:13:11:40

02:06:54:10

00:51:48:30

76,19

MOTOS

JOSE M. PEREZ
/ Sin Navegante

00:46:58:10

00:50:51:60

02:13:46:40

02:05:00:40

02:39:09:00

02:08:45:70

01:37:10:40

12:21:41:60

02:15:24:30

00:08:30:20

75,31

MOTOS

RONALD
VELASQUEZ /
Sin Navegante

181

00:56:09:50

00:57:52:20

02:19:34:40

02:08:32:50

02:21:11:20

02:20:34:80

01:54:51:00

12:58:45:60

02:52:28:30

00:37:04:00

71,73

MOTOS

PYTI ORTIZ /
Sin Navegante

100

02:10:00:00

00:58:15:80

02:21:46:10

02:12:58:40

02:19:23:00

02:18:01:00

01:49:17:10

00:30:00:00

14:09:41:40

04:03:24:10

01:10:55:80

65,74

MOTOS

LUDWING M.
GIL/ Sin
Navegante

92

00:57:26:80

01:01:43:10

02:35:35:40

04:00:00:00

03:00:35:10

02:30:25:80

02:52:13:50

00:30:00:00

16:57:59:70

06:51:42:40

02:48:18:30

54,87

MOTOS

NIKOLAYEF
CHAVEZ
MENDOZA / Sin
Navegante

02:10:00:00

01:17:58:70

02:49:49:90

04:00:00:00

02:53:01:90

02:46:52:60

02:06:38:80

01:00:00:00

18:04:21:90

07:58:04:60

01:06:22:20

51,51

MOTOS

JUAN C.
SALVATIERRA/
Sin Navegante

00:37:04:60

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

MOTOS

DENAR ORTIZ /
Sin Navegante

02:10:00:00

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

00:30:00:00

(Abandono)

R2B LIBRE

VICTOR H.
ROJAS / Luis A.
Rojas

51

00:51:11:80

00:54:06:00

02:21:52:90

02:14:55:30

02:21:31:70

02:11:35:60

01:50:24:20

12:45:37:50

72,96

R2B LIBRE

JHIMMY
SANJINES /
Douglas Velasco

672

02:10:00:00

00:55:37:90

02:49:06:40

02:17:48:10

02:14:59:40

02:06:43:60

01:35:38:80

00:30:00:00

14:09:54:20

01:24:16:70

01:24:16:70

65,72

R2B LIBRE

ALVARITO
VACA / Carlos
Alberto Paz

693

01:03:02:80

00:58:54:40

03:09:05:90

04:00:00:00

02:54:30:50

02:52:03:20

02:18:53:80

00:30:00:00

17:16:30:60

04:30:53:10

03:06:36:40

53,89

R2B LIBRE

JUAN C.
CHAVEZ /
Endrick Salazar

634

01:12:13:30

02:15:00:00

03:02:51:80

02:56:20:30

02:59:26:00

03:04:22:30

02:03:50:90

00:30:00:00

17:34:04:60

04:48:27:10

00:17:34:00

52,99

R2B LIBRE

NILO MORALES
/ Giuliano Miglino

02:10:00:00

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

00:30:00:00

(Abandono)

R2B LIBRE

JHONN
MORALES /
Faustino Olmos

622

02:10:00:00

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

00:30:00:00

(Abandono)

RC2N
NACIONAL

HUGO
ARAMAYO /
Saul Aramayo

849

00:45:59:40

00:51:00:20

02:09:45:20

02:03:40:40

02:13:22:80

02:18:07:30

01:41:51:80

12:03:47:10

77,18

RC2N
NACIONAL

JOSE M.
SENZANO /
Adalberto
Cuellar.

157

02:10:00:00

00:47:15:10

01:58:57:70

01:52:05:80

02:02:54:10

02:02:22:70

01:33:38:50

00:30:00:00

12:27:13:90

00:23:26:80

00:23:26:80

74,75

RC2N
NACIONAL

JUAN C.
CORTEZ/
Carlos Cortez

00:46:38:80

00:49:55:50

02:05:36:20

04:00:00:00

02:23:26:40

02:21:51:00

01:42:57:20

00:30:00:00

14:10:25:10

02:06:38:00

01:43:11:20

65,68

T-3

SEBASTIAN
BROWN / Sergio
Brown

754

00:49:17:60

00:57:11:90

02:21:05:70

02:08:40:80

02:13:56:50

02:09:31:40

01:39:50:60

12:19:34:50

75,53

ATV 4

EDUARDO
ANTELO / Sin
Navegante

00:44:04:90

00:48:34:40

01:58:25:40

02:07:32:00

02:06:46:60

02:23:33:20

01:45:07:90

11:54:04:40

78,22

ATV 4

RENZO
ESTEVEZ/ Sin
Navegante

00:56:32:00

01:04:12:40

02:39:32:60

02:35:23:00

02:49:36:10

03:13:16:90

02:24:54:90

15:43:27:90

03:49:23:50

03:49:23:50

59,21

ATV 4

FREDDY
NAZRA / Sin
Navegante

10

00:41:55:90

00:46:16:00

01:58:19:20

04:00:00:00

02:02:51:50

02:00:29:20

(Abandono)

00:30:00:00

(Abandono)
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ATV2

JORGE
DACOSTA// Sin
Navegante

00:44:31:10

01:02:21:70

01:57:26:00

01:47:47:20

01:54:11:70

01:53:54:00

01:32:26:00

10:52:37:70

85,59

ATV2

HORACIO
TORO
MOSTAJO / Sin
Navegante

19

00:44:18:10

00:45:43:30

02:05:09:80

01:49:33:20

02:02:18:30

02:19:23:30

01:41:29:00

11:27:55:00

00:35:17:30

00:35:17:30

81,20

ATV2

LUIS ORTIZ /
Sin Navegante

120

00:45:29:50

00:48:04:30

02:20:22:10

02:22:06:90

02:35:31:10

02:02:49:90

01:33:59:70

12:28:23:50

01:35:45:80

01:00:28:50

74,64

ATV2

ISRAEL
BELTRAN/ Sin
Navegante

21

00:55:37:00

02:15:00:00

02:26:50:90

02:09:15:40

02:08:52:50

02:06:07:30

01:35:40:10

00:30:00:00

13:37:23:20

02:44:45:50

01:08:59:70

68,34

ATV2

NELSON ORTIZ
/ Sin Navegante

00:53:46:30

00:46:31:40

04:30:00:00

02:18:11:00

01:59:23:10

02:41:38:20

02:03:40:60

00:30:00:00

15:13:10:60

04:20:32:90

01:35:47:40

61,17

PROTO

NATANIEL
BRUUN /
Claudio Bustos

02:10:00:00

00:39:52:00

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

00:30:00:00

(Abandono)

T31

JERJES
BALLIVIAN /
Anderson Alpire

763

00:43:57:40

00:45:52:20

01:52:19:00

01:41:44:70

02:00:32:10

01:53:57:40

01:28:22:60

10:26:45:40

89,12

T31

JOSE C. MEJIA/
Carlos Landivar

784

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

TURISMO

MONIKE
RIVERO /
Moises Beltran

771

01:18:41:70

01:02:24:70

02:47:48:60

04:00:00:00

02:57:29:00

03:15:33:90

02:30:59:70

00:30:00:00

17:52:57:60

52,06

TURISMO

MARCO

STARTARI /
Alex Startary
[carlos pofie

742

01:00:21:10

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

BUGGIES 1.600

FRANCISCO
BAIGORRIA /
Beto Sosa

761

01:04:57:80

00:58:48:90

02:49:49:50

02:28:03:70

02:45:56:40

02:57:40:80

02:13:36:60

15:18:53:70

60,79

BUGGIES 1.600

JOSE LUIS
JIMENEZ / Jose
G. Rojas

134

01:00:34:10

01:02:57:40

03:02:44:20

02:45:47:10

02:55:31:90

03:01:58:80

02:15:22:70

16:04:56:20

00:46:02:50

00:46:02:50

57,89

BUGGIES 1.600

ABRAHAN
ROMERO /
Lucio Pedraza

818

02:10:00:00

01:20:49:90

04:30:00:00

02:26:15:10

02:50:48:30

02:31:45:30

01:55:00:30

01:00:00:00

17:44:38:90

02:25:45:20

01:39:42:70

52,47

BUGGIES 2.000

NELSON
PARADA / Julio
C. Parada

840

02:10:00:00

01:00:59:70

02:56:12:70

02:28:45:30

02:41:03:10

02:42:32:00

02:03:08:70

00:30:00:00

16:02:41:50

58,02

BUGGIES 2.000

BORIS
BELTRAN /
Wendelin Antiare

836

01:20:28:30

00:53:38:40

02:34:02:40

04:00:00:00

02:34:35:60

04:28:21:00

02:02:41:60

00:30:00:00

17:53:47:30

01:51:05:80

01:51:05:80

52,02

BUGGIES 2.000

JHOSMAR F.
ESPINOZA /
Samuel
Espinoza

625

01:21:26:50

00:58:48:10

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

T.T. 1.600

FELIX RIVERA /
Nicolas
Paniagua

901

00:59:05:80

01:04:18:00

02:43:04:60

03:15:34:60

03:09:54:20

03:01:04:90

02:22:26:20

16:35:28:30

56,11

T.T. 1.600

GARY
URQUIETA /
Juan C. Salinas

819

02:10:00:00

01:24:17:80

03:05:43:40

04:00:00:00

02:58:57:40

02:40:55:50

02:05:44:00

01:00:00:00

18:25:38:10

01:50:09:80

01:50:09:80

50,52

T.T. 1.600

MARCELO
MENDUINA /
Julio C.
Gonzales

757

00:56:59:60

01:00:38:40

03:24:20:20

03:11:55:40

05:00:00:00

04:30:00:00

02:39:16:30

01:00:00:00

20:43:09:90

04:07:41:60

02:17:31:80

44,93

T.T. 1.600

CARLOS ORTIZ
/ Juan Vinay

811

02:10:00:00

01:16:39:20

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

(Abandono)

00:30:00:00

(Abandono)
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